
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Kompleksowa dostawa energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Opieki
Zdrowotnej

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 00031766500028

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: M.C. Skłodowskiej

1.4.2.) Miejscowość: Głuchołazy

1.4.3.) Kod pocztowy: 48-340

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL523 - Nyski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@zozglucholazy.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zozglucholazy.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00131939/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-30 09:55

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00125446/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem postępowania jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej , obejmująca
sprzedaż energii elektrycznej i świadczenie usługi dystrybucji energii do obiektów ochrony
zdrowia Zamawiającego, na zasadach określonych przepisami ustaw Prawo Energetyczne (Dz.
U. z 2012 r., poz. 1059 z późn. zm.) oraz aktów wykonawczych do tej ustawy, m.in. w zakresie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00131939/01 z dnia 2021-07-30

2021-07-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



świadectw pochodzenia dotyczących energii ze źródeł odnawialnych, jak również przepisami
ustawy o podatku akcyzowym Dz. U. z 2014r. poz. 752 z późn. zm. oraz z zasadami określonymi
w koncesjach, przepisami Kodeksu Cywilnego, postanowieniami umowy, a także zgodnie z
ofertą Wykonawcy. 
2.Charakterystykę elektroenergetyczną miejsca dostarczania i pomiaru energii, parametry
techniczne przyłączy wielkość mocy umownej, grupę przyłączeniową oraz grupę taryfową
stosowane do rozliczeń zawarte są w załączniku nr 2 do SIWZ . 
3. Miejsce realizacji (lokalizacja): 
Obiekty Zamawiającego zlokalizowane są przy:
a) ul. Lompy 2, 48-340 Głuchołazy - SP ZOZ ZOZ Pawilon „A”, - „B”
b) ul. M. C. Skłodowskiej , 48-340 Głuchołazy – SP ZOZ ZOZ

Po zmianie: 
1. Przedmiotem postępowania jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej , obejmująca
sprzedaż energii elektrycznej i świadczenie usługi dystrybucji energii do obiektów ochrony
zdrowia Zamawiającego, na zasadach określonych przepisami ustaw Prawo Energetyczne (Dz.
U. z 2012 r., poz. 1059 z późn. zm.) oraz aktów wykonawczych do tej ustawy, m.in. w zakresie
świadectw pochodzenia dotyczących energii ze źródeł odnawialnych, jak również przepisami
ustawy o podatku akcyzowym Dz. U. z 2014r. poz. 752 z późn. zm. oraz z zasadami określonymi
w koncesjach, przepisami Kodeksu Cywilnego, postanowieniami umowy, a także zgodnie z
ofertą Wykonawcy. 

Rozpoczęcie przez Wykonawcę kompleksowej dostawy energii elektrycznej i usługi dystrybucji
nastąpić nie wcześniej niż z dniem skutecznie przeprowadzonej procesu zmiany sprzedawcy .
2.Charakterystykę elektroenergetyczną miejsca dostarczania i pomiaru energii, parametry
techniczne przyłączy wielkość mocy umownej, grupę przyłączeniową oraz grupę taryfową
stosowane do rozliczeń zawarte są w załączniku nr 2 do SIWZ . 
3. Miejsce realizacji (lokalizacja): 
Obiekty Zamawiającego zlokalizowane są przy:
a) ul. Lompy 2, 48-340 Głuchołazy - SP ZOZ ZOZ Pawilon „A”, - „B”
b) ul. M. C. Skłodowskiej , 48-340 Głuchołazy – SP ZOZ ZOZ

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału
w postępowaniu

Przed zmianą: 
ważną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie sprzedaży energii
elektrycznej wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki
c) ważną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie dystrybucji energii
elektrycznej wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki w przypadku Wykonawców
będących właścicielami sieci dystrybucji
d) ważną umowę z Operatorem Systemu Dystrybucji ( OSD) na świadczenie usługi dystrybucji

Po zmianie: 
ważną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie sprzedaży energii
elektrycznej wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki
c) ważną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie dystrybucji energii
elektrycznej wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki w przypadku Wykonawców
będących właścicielami sieci dystrybucji
d) oświadczenie że Wykonawca posiada ważną umowę z Operatorem Systemu Dystrybucji (
OSD) na świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej dla Wykonawców nie będących

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00131939/01 z dnia 2021-07-30

2021-07-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



właścicielami sieci dystrybucyjnej.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-08-02 11:00

Po zmianie: 
2021-08-03 15:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-08-02 11:10

Po zmianie: 
2021-08-03 15:10

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00131939/01 z dnia 2021-07-30

2021-07-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Kompleksowa dostawa energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Opieki Zdrowotnej
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 00031766500028
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: M.C. Skłodowskiej
	1.4.2.) Miejscowość: Głuchołazy
	1.4.3.) Kod pocztowy: 48-340
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL523 - Nyski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@zozglucholazy.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zozglucholazy.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00131939/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-30 09:55

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00125446/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



